
 

 
 

  

 

 

 
Warszawa, dnia 12.01.2021 r. 

 

Nr postępowania: BPR.CZP.25.30/2020/PN 

 

Polska Agencja Inwestycji  
i Handlu S.A.  
ul. Krucza 50 
00-025 Warszawa 
  

 

Wykonawcy ubiegający się 

 o udzielenie zamówienia 

 

 

Informacja o zmianach 

 

Dot. postępowania na: Wykonanie usługi kontroli rozliczenia finansowego wybranej próby Grantobiorców 

w ramach projektu Polskie Mosty Technologiczne 

 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

 (Dz.U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców: 

 

1. Pytanie 1: W związku z nieścisłościami dotyczącymi wysokości wadium (w ogłoszeniu 

wymagane wadium „w wysokości 5000 zł w każdej części”, w SIWZ wymagane wadium to 10 

000zł i brak możliwości składania ofert częściowych) uprzejmie proszę o potwierdzenie, że 

wymagane wadium jest w wysokości 10 000 zł. 

 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż wysokość wadium wynosi 10 000 zł. w związku z czym 

Zamawiający dokonał zmiany w ogłoszeniu dot. wysokości wadium. 

 

2. Pytanie 2: Bardzo proszę o aktualizację ilości kontroli planowanych do zrealizowania na 

poszczególny rok (w OPZ rozpisane są kontrole do wykonania również w minionym 2020 roku) 

Czy zatem 15 kontroli planowanych na 2020r. będzie realizowanych w 2021r., czy rozłożone 

równomiernie na lata, czy w ogóle Zamawiający nie zleci tych kontroli? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zaplanowane na 2020 rok 15 kontroli przewiduje zlecić 

Wykonawcy zamówienia do końca terminu realizacji umowy tj. do 30 listopada 2023 roku. 

 

 



 

 
 

  

 

 

3. Pytanie 3: Z ostrożności procesowej proszę o potwierdzenie, że w terminie składania ofert w 

SIWZ nastąpiła omyłka i prawidłowy termin składania i otwarcia ofert to 2021r. 

 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że termin składania ofert w SIWZ to 2021 r. 

 

 

Ponadto Zamawiający informuję iż, na podstawie art. 38 ust.4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 ze zm.),  iż w przedmiotowym postępowaniu 

dokonał następujących modyfikacji: 

 

1. Zmiany w ogłoszeniu o zamówieniu dot. wysokości wadium. 

2. Zmiany terminu składania ofert w postępowaniu w cz. XII SIWZ  MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA 

ORAZ OTWARCIA OFERT: 

 

a) Pkt. 1 otrzymuje nowe brzmienie: Termin składania ofert upływa dnia 28.01.2020 r., 

o godz. 10:00.  

b) Pkt. 5 otrzymuje nowe brzmienie: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.01.2020 r., o godz. 

10:30. za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego.  

 

 

 

- Pełnomocnik Zamawiającego – 
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